2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 апреля 2016 года
	 № 482

Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях Онежского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 постановления Правительства Архангельской области от 05 июня 2012 года № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области» (в редакции от 10 ноября 2015 года),

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях Онежского района в 2016 году:

1.1. День последнего звонка – 24 мая 2016 года.

1.2. Дни выдачи аттестатов об основном общем образовании, о среднем общем образовании – 17 июня, 18 июня, 24 июня, 25 июня 2016 года.

2. Отделу экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» проинформировать организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, о датах проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях Онежского района.

3. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями  разместить настоящее постановление на официальном сайте Онежского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника Управления образования Прохорову А.П.
Глава администрации                                                                       Н.Н. Ермошко

0216041804820
0216041804820